
 

 

UCHWAŁA NR XL/577/V/2018 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie: podziału powiatu poznańskiego na  okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 oraz z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 419  i art. 421 w zw. z art. 450, art. 453, art. 454 i art. 455 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 oraz z 2018 r. poz. 1000), Rada 

Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział powiatu poznańskiego na stałe okręgi wyborcze, ich numery, granice 

oraz liczbę radnych powiatu wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych: 

Numer okręgu Okręg obejmuje terytorium: W okręgu wybiera się następującą liczbę 

radnych: 

I Gmin: Buk, Stęszew, Dopiewo 4 

II Gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 3 

III Gmin: Suchy Las, Rokietnica, Tarnowo 

Podgórne 

5 

IV Gminy: Swarzędz 4 

V Miasta: Luboń, Puszczykowo 

Gminy: Komorniki 

5 

VI Gmin: Kórnik, Mosina 4 

VII Gmin: Kleszczewo, Kostrzyn, Pobiedziska 4 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XLVII/316/2002 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie 

okręgów wyborczych w Powiecie Poznańskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przesyła się niezwłocznie radom gmin z terenu powiatu poznańskiego 

oraz Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 5617


		2018-07-06T09:57:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




